

## CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

## DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/08/07 10:14:14

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 150337 CONTRATO:3443 REMISION: 345253-1

PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES GARCIA

PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

## ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
372655	.0080	.0390	.0100	.2300	.2600	.0460	.2400	.1600	.1200	.0030	.6400	.0050
372656	.0070	.0490	.0100	.1600	.2500	.0400	.2100	.1400	.1100	.0020	.6800	.0030
372657	.0120	.0410	.0100	.2100	.2700	.0320	.2200	.1300	.1000	.0030	.6300	.0030

## ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO %
372655	53,704	76,158	26
372656	49,266	70,660	27
372657	51,755	73,763	26

## ATADOS DE LA COLADA

COLADA									
372655	SHH06209	SHH06210	SHH06211						
372656	SHH06183	SHH06184	SHH06185	SHH06186	SHH06187	SHH06188	SHH06189	SHH06190	SHH06191
372656	SHH06193								
372657	SHH06170	SHH06171	SHH06172	SHH06182					

